

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 213 / LCAA – 006 / 2015

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

Název: Obec Jinačovice
Zastoupená: Janem Kazdou, starostou
Sídlo: Jinačovice 83, 664 34 Kuřim
IČO: 00281883
DIČ: CZ00281883
Bankovní spojení: KB Kuřim
Číslo účtu: 159 236 41/0100
Telefon: 546 223 243, 724 183 480
E-mail: obec@obecjinacovice.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Název: STRABAG a.s.
Zastoupený: Pavlem Vackem, ředitelem oblasti JIH
a Ing. Ondřejem Volkem, ekonomem oblasti JIH
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Korespondenční adresa: STRABAG a.s., OZ Brno, Tovární 3, 620 00 Brno
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ 608 38 744
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
Číslo účtu: 5061885001/2700
Kontaktní osoba: Ing. Bronislava Palacká, vedoucí OTÚ JIH
Telefon: +420 545 423 726
E mail: Bronislava.palacka@strabag.com

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna Doby plnění, Ceny díla z důvodu víceprací požadovaných objednatelem a dále splátkový kalendář stanovující úhradu poloviny díla v roce 2016. Dílem se rozumí „Oprava místních a účelových komunikací v Jinačovicích – úsek 1, 2 a 3“.

III. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v následujících termínech:

zahájení stavby	říjen 2015	
dokončení stavby dle původní smlouvy o dílo		listopad 2015
dokončení stavby dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo		10. prosinec 2015

IV. Cena díla

1. Celková cena díla dle původní smlouvy o dílo činí:
cena bez DPH 961 548,13

DPH 21 % 201 925,11

cena celkem 1 163 473,24

Cena víceprací celkem bez DPH 117 103,95 Kč

Cena méněprací celkem bez DPH 27 438,00 Kč

Cena více a méněprací celkem 89 665,95 Kč bez DPH

Celková cena díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo činí:

cena bez DPH 1 051 214,08

DPH 21 % 220 754,96

cena celkem 1 271 969,04

Celková cena díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo. Položkový rozpočet více a méněprací je přílohou tohoto dodatku.

V. Splátkový kalendář

1. Objednatel uhradí v rámci měsíční fakturace jednu polovinu ceny díla (tj. 635 984,52 Kč vč. DPH) v roce 2015. Druhou polovinu ceny díla uhradí dle následujícího splátkového kalendáře v měsíčních splátkách v roce 2016 takto:

Platba č. 1.....110.000,-.....nejpozději do 31.1.2016

Platba č. 2.....110.000,-.....nejpozději do 29.2.2016

Platba č. 3.....110.000,-.....nejpozději do 31.3.2016

Platba č. 4.....110.000,-.....nejpozději do 30.4.2016

Platba č. 5.....110.000,-nejpozději do 31.5.2016

Platba č. 6.....85 984,52.....nejpozději do 30.6.2016.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
4. Dodatek ke Smlouvě o dílo byl schválen Zastupitelstvem obce Jinačovice dne 21. 12. 2015, číslo usnesení 84/2015.
5. Za společnost Strabag dodatek prověřila: Ing. Bronislava Palacká, OTÚ

Příloha č. 1: Položkový rozpočet více a méněprací

V Jinačovicích dne 20.12.2015

Za objednatele

Obec Jinačovice

Podpis:

Jméno: Jan Kazda

Funkce: Starosta obce

V Brně dne

Za zhotovitele

STRABAG a.s.

Podpis:

Jméno: Pavel Vacek

Funkce: Ředitel oblasti JIH

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Brno
Přemysla B. 800 09 Brno
(6)

Ing. Ondřej Volek

Ekonom oblasti JIH

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 213-LCAA-006-2015 - Oprava místních a účelových komunikací v Jinačovicích

STRABAG

Objednatel: Oprava místních a účelových komunikací v Jinačovicích Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
03.		Vícepráce				
03.01.		ODDÍL 1 - Zemní práce				
03.01.1	113107042	Odstranění podklad překop živič tl. do 10cm - žlabová vpust 8bm	m2	4,000	91,00	364,00
03.01.2	132201101	Hloubení rýh š. 50cm hor. tl. 3 do 100m3 - napojení stávajícího žlabu u RD	m3	1,620	311,00	503,82
03.01.3	132201101	Hloubení rýh š. 80cm hor. tl. 3 do 100m3 - vyhybna s propustkem	m3	5,000	311,00	1 555,00
03.01.4	132207109	Příplatek za lepidlost - napojení stávajícího žlabu u RD	m3	0,810	55,00	44,55
03.01.4.0	132207109	Příplatek za lepidlost - vyhybna s propustkem	m3	2,500	55,00	137,50
03.01.5	161101101	Svislé přemístění výkopku tl. 1-4 hl. do 2,5m - napojení stávajícího žlabu u RD	m3	1,620	16,00	25,92
03.01.6	161101101	Svislé přemístění výkopku tl. 1-4 hl. do 2,5m - vyhybna s propustkem	m3	5,000	16,00	80,00
03.01.7	174101101	Zásyp zhutněný písek - napojení stávajícího žlabu u RD	m3	1,620	150,00	243,00
03.01.8	174101101	Zásyp zhutněný písek - vyhybna s propustkem	m3	0,720	150,00	106,00
03.01.9	175151101	Obsyp potrubí bez prohození sypaninny, písek - vyhybna s propustkem	m3	0,900	378,00	340,20
03.01.10	MAT	Písek kopany - vyhybna s propustkem	t	2,600	197,00	512,20
03.01.	Celkem	ODDÍL 1 - Zemní práce				3 914,19
03.02.		ODDÍL 4 - Vodorovné konstrukce				
03.02.1	451573111	Lože z písku - vyhybna s propustkem	m3	0,915	657,00	601,16
03.02.	Celkem	ODDÍL 4 - Vodorovné konstrukce				601,16
03.03.		ODDÍL 5 - Komunikace				
03.03.1	577133121	Asfaltový beton obrusný ACO B 50/70 (ABJ) >3m tl. 4cm	m2	61,600	188,00	11 580,80
03.03.2	573231111	Postřik živ spojovací emulze do 0,5 kgm2	m2	61,600	11,00	677,60
03.03.3	565135121	Asfaltový beton podkladní ACP 16+ 50/70 (OKS) >3m tl. 5cm	m2	61,600	171,00	10 533,60
03.03.4	573231111	Postřik živ spojovací emulze do 0,5 kgm2	m2	61,600	11,00	677,60
03.03.5	PC	Živičný recyklat (rozšíření krajnic, reprofilace, vjezdy)	t	45,000	250,00	11 250,00
03.03.6	56985111#	Zpevnění vyhybny z živič. recyklatu tl. 15 cm - vyhybna s propustkem	m2	11,000	121,00	1 331,00
03.03.	Celkem	ODDÍL 5 - Komunikace				38 050,60
03.04.		ODDÍL 8 - Trubní vedení				
03.04.1	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG luhost třídy SN8 DN150 - napojení stávajícího žlabu u RD	m	4,000	171,00	684,00
03.04.2	MAT	Potrubí PVC DN 150 - napojení stávajícího žlabu u RD	m	4,000	160,00	640,00
03.04.3	89131A	Navrtávka potrubí pro napojení potrubí PVC DN 150 - napojení stávajícího žlabu u RD	kpl	1,000	1 891,00	1 891,00
03.04.4	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z PVC DN 300 - vyhybna s propustkem	m	12,000	140,00	1 680,00
03.04.5	MAT	Potrubí PVC DN 300 SN 10 korug - vyhybna s propustkem	m	12,000	720,00	8 640,00
03.04.	Celkem	ODDÍL 8 - Trubní vedení				13 535,00
03.05.		ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
03.05.4	919735112	Řezání živič krytu tl. 5-10cm - žlabová vpust 8bm	m	8,000	82,00	656,00
03.05.5	935113212	Osazení odvodňovacího žlabu s roštem betonového š. přes 200mm - žlabová vpust 8bm	m	8,000	569,00	4 552,00
03.05.6	592000000	Žlab pásové vpustí sv 300 mm v 340 mm, betonový, s ocel. pozink - žlabová vpust 8bm	kus	8,000	2 889,00	23 112,00
03.05.7	287000000	Litlinový kryt žlabu, šířka 347 mm, výška 25 mm, dl. 0,5m - žlabová vpust 8bm	kus	16,000	2 073,00	33 168,00
03.05.8	935112211	Osazení příkop žlabů bet.	m	3,000	291,00	873,00
03.05.9	MAT	Bet. žlabová tvárnice 50/65/16	ks	6,000	107,00	642,00
03.05.	Celkem	ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 003,00
03.	Celkem	Vícepráce				117 103,95
04.		Měněpráce				
04.01.		ODDÍL 1 - Zemní práce				
04.01.10	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m1-4	m3	-43,000	198,00	-8 514,00
04.01.11	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	-70,000	164,00	-11 480,00
04.01.	Celkem	ODDÍL 1 - Zemní práce				-19 994,00
04.02.		ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce				
04.02.1	918131213	Osazení silniční obrub B stojatého opěra lože C 25/30	m	-19,500	296,00	-5 772,00
04.02.2	592000000	Silniční betonový obrubník najezdový 100/15/15 N nat	kus	-19,000	86,00	-1 634,00
04.02.3	592000000	Silniční betonový obrubník najezdový 50/15/15 N nat	kus	-0,500	76,00	-36,00
04.02.	Celkem	ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce				-7 440,00
04.	Celkem	Měněpráce				-27 438,00
Projekt: 213-LCAA-006-2015	Celkem	Oprava místních a účelových komunikací v Jinačovicích				89 685,95

STRABAG

STRABAG a.s.
 Vodňanský závod Brno
 Tovární 3, 620 00 Brno
 (6)